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Protokół  

z XXXIX Sesji Rady Gminy Sadlinki odbytej 27 czerwca 2018r. 

 

Posiedzenie XXXIX Sesji rozpoczął o godz. 15
30 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Sadlinki Wojciech Berent wypowiadając słowa: „Otwieram XXXIX Sesję Rady Gminy 

Sadlinki”. 

  Przewodniczący Rady Gminy przywitał P. Wójt, zaproszonych gości, Dyrektora 

Przedszkola Publicznego w Sadlinkach Panią Ewę Złotnik – Strzelecką, pracowników Urzędu 

Gminy Sadlinki. 

Na posiedzenie Rady Gminy Sadlinki przybyło 12 radnych  w związku z czym  

Przewodniczący Rady Gminy Sadlinki stwierdził prawomocność obrad (lista obecności  

stanowi załącznik nr 1 do protokołu). 

W. Berent -  Przewodniczący Rady –  odczytał porządek obrad. 

Radni jednogłośnie przyjęli porządek obrad sesji.  

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad. Zatwierdzenie porządku obrad. 

2. Wręczenie Nagród Wójta gminy Sadlinki za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania kultury i sportu. 

3. Sprawozdanie z działalności Przedszkola  Publicznego w Sadlinkach za 2017r. 

4. Interpelacje i zapytania radnych. 

5. Przedstawienie przez Wójta spraw realizowanych między sesjami.  

6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sadlinki na  2018r. 

7. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy 

Sadlinki. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie oddania w najem (w drodze kolejnych umów najmu po 

umowach zawartych przez strony na czas oznaczony do 3 lat, których przedmiotem 

była ta sama nieruchomość) nieruchomości gminnych na okres 3 lat oraz wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia tych umów. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

niezabudowanej położonej w miejscowości Nebrowo Małe stanowiącej własność 

komunalną Gminy Sadlinki. 

10. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVIII Sesji Rady Gminy Sadlinki. 

11. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych. 

12. Wolne wnioski. 

13. Zamknięcie obrad Sesji Rady Gminy Sadlinki. 

Ad. 2.  

E. Krajewska – Wójt – staram się wyróżniać takie osoby aby pokazywać różnorodność 

talentów. Chciałabym wyróżnić więcej osób i robię to sukcesywnie. Często są to osoby, które 
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reprezentują gminę poza jej obszarem. Za to chciałabym serdecznie podziękować. Może 

muzyka i sport będą wypełniały Wasze życie, życzę Wam spełnienia marzeń. 

P. Wójt przedstawiła dorobek w sporcie i muzyce poszczególnych osób nagrodzonych – 

Justyny Świerczek, Joanny Kłos, Katarzyny Czarnik, Julii Szczepanowskiej, Łukasza 

Kapronia. 

Osoby nagrodzone (obecne na sesji) zabrały głos i opowiedziały o swoich planach na 

przyszłość. 

Trzy osoby obecne na posiedzeniu obrad  sesji zostały nagrodzone, (nieobecny Łukasz 

Kaproń, Justyna Świerczek) otrzymały dyplomy, nagrody pieniężne i kwiaty. 

Ad. 3. 

E. Złotnik – Strzelecka – Dyrektor przedszkola Publicznego w Sadlinkach – przedstawiła 

sprawozdanie z działalności Przedszkola Publicznego w Sadlinkach za 2017r. 

W. Berent – Przewodniczący Rady – nabór, jeśli chodzi o grupę żłobkową już wiem a czy 

jest tendencja wzrostowa? 

E. Złotnik – Strzelecka – nie, na tym samym poziomie. 

W. Berent – Przewodniczący Rady – czy warunki lokalowe dla grupy żłobkowej są 

wystarczające? 

E. Złotnik – Strzelecka – dajemy sobie radę, będzie grupa popołudniowa. Pytających było 

dużo ale mam listę rezerwową. 

M. Zdankiewicz – radny – czy te dwie panie z kwalifikacjami dadzą sobie radę z tymi 

dziećmi? 

W. Berent – Przewodniczący Rady – po roku działalności grupy żłobkowej zaproszę           

P. Dyrektor o wypowiedzenie się w tej sprawie. 

E. Złotnik – Strzelecka – to jest projekt pilotażowy. Praca z dziećmi w grupie inaczej 

wygląda. W przedszkolach są zasady. 

M. Zdankiewicz – radny – te kwalifikacje  są zawyżone bo nas wychowały nasze babcie        

i dobrze to robiły. 

E. Krajewska – Wójt – to jest bardzo kosztowny projekt. Chciałabym powiedzieć, że 

chwalmy to. Cały czas stawiam wyzwania. To jest ogromna odpowiedzialność. Jeżeli chodzi 

o żłobek, to jest dla rodziców młodych. Jeżeli chodzi o wymagania dotyczące opiekunek, to 

przepisy regulują. Takie są standardy i my je zapewniamy, my dajemy możliwość. 

E. Złotnik – Strzelecka – 12 dzieci w żłobku to jest koszt prawie 100.000zł. Miejmy 

nadzieję, że to się sprawdzi. Nasza placówka jest otwarta dla gości, zapraszam. To jest duże 

wyzwanie i duża odpowiedzialność. 
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W. Berent – Przewodniczący Rady – podziękował za przedstawienie sprawozdania i życzył 

dalszych sukcesów. 

Ad. 4.  

Interpelacji i zapytań radnych nie było. 

Ad. 5.  

E. Krajewska – Wójt – omówiła sprawy realizowane między sesjami. 

Ad. 6.  

W. Berent – Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję dotyczącą uchwały w sprawie 

zmiany budżetu gminy Sadlinki na 2018r. 

Radnych chętnych do dyskusji nie było. 

B. Wiącek – radny – odczytał uchwałę Nr XXXIX/237/2018 w sprawie zmiany budżetu 

gminy Sadlinki na 2018r. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu,                        

w związku z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 7.  

W. Berent – Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję dotyczącą kolejnej uchwały. 

J. Piskor – radny – ja uważam, że to jest nacisk na nas, przecież P. Wójt dobrze wypełnia 

swoje obowiązki. 

W. Berent – Przewodniczący Rady – ustawodawca nas zobowiązał do tego. 

B. Wiącek – radny – odczytał uchwałę  Nr XXXIX/238/2018 w sprawie ustalenia 

miesięcznego wynagrodzenia Wójta Gminy Sadlinki. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych uczestniczących w posiedzeniu,  2 radnych 

było przeciwnych  w związku z czym uchwała została podjęta. 

Ad. 8.  

W. Berent – Przewodniczący Rady – otworzył dyskusję dotyczącą kolejnej uchwały. 

Radnych chętnych do dyskusji nie było. 

B. Wiącek – radny – odczytał uchwałę Nr XXXIX/239/2018 w sprawie oddania w najem    

(w drodze kolejnych umów najmu po umowach zawartych przez strony na czas oznaczony do 
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3 lat, których przedmiotem była ta sama nieruchomość) nieruchomości gminnych na okres      

3 lat oraz wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego zawarcia tych umów. 

 Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu,                        

w związku z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 9.  

W. Berent – Przewodniczący Rady -  otworzył dyskusję dotyczącą kolejnej uchwały. 

Radnych chętnych do dyskusji nie było. 

B. Wiącek – radny – odczytał uchwałę Nr XXXIX/240/2018 w sprawie wyrażenia zgody na 

zbycie nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w miejscowości  Nebrowo Małe 

stanowiącej własność komunalną Gminy Sadlinki. 

Za przyjęciem uchwały głosowało 12 radnych uczestniczących w posiedzeniu,                        

w związku z czym uchwała została podjęta jednogłośnie. 

Ad. 10. 

Za przyjęciem  protokołu z obrad XXXVIII  Sesji Rady Gminy Sadlinki głosowało                

12 radnych uczestniczących w posiedzeniu, w związku z czym protokół został przyjęty 

jednogłośnie. 

Ad. 11.  

W związku z faktem, że nie było zapytań, nie było również odpowiedzi na interpelacje             

i zapytania radnych. 

Ad. 12. 

G. Kopecki – radny – czy ma Pani jakąś wiedzę na temat boiska w Sadlinkach? 

E. Krajewska – Wójt – po rozmowie z inspektorem okazało się, że przekroczą termin              

o tydzień. Poinformowałam ich, że będą płacić odsetki. Przerwa była technologiczna.          

Wskazała, że może tak się zdarzyć, że sesja będzie w wakacje. 

W. Beeg – radny – czy coś wiadomo o OREW-e w Okrągłej Łące? 

E. Krajewska – Wójt – podobno jest mniej dzieci ale na pewno nie chodzi o zamknięcie. 
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W. Berent – Przewodniczący Rady – dostaliśmy zaproszenie na 14 lipca 2018r. do Janowa 

dla wszystkich radnych na uroczystość upamiętniającą 98 rocznicę Plebiscytu na Powiślu, 

Warmii i Mazurach. 

Być może będzie sesja w okresie letnim, jeśli będzie taka potrzeba. We wrześniu na sesję 

zaprosimy Dyrektor oddziału Powiślańskiego Banku Spółdzielczego w Sadlinkach. 

Ad. 13. 

W. Berent – Przewodniczący Rady – o godz. 16
55 

zamknął obrady XXXIX Sesji Rady 

Gminy Sadlinki. 

 

Protokółowała: 

Brygida Formela 

 

 

 

 

 

 


